成都印章遗失、补刻印章、补刻公章、补办公章

产品名称 成都印章遗失、补刻印章、补刻公章、补办公章

公司名称 成都精雕印章有限公司

价格 220.00/枚

规格参数

公司地址 四川省成都市高新区天府二街世纪城路198号附4
89号

联系电话 028-85330706 18980937399

产品详情

企业印章遗失股东会决议模板

     股东会决议

1、 时间：XX年XX月XX日

2、 地点：本公司会议室

3、 召集人：（法人、）

4、 参加人：（法人、全体股东名）

5、 会议内容：

经全体股东研究决定一致通过以下决议：

（1） 同意将本单位遗失XX章（印章编码：XXXXXXXXX）作废，并申请补刻XXX枚。

（2） 公司其它情况不变

（3） 本次会议纪要作为公司股东会决议记录存档

本文章由成都精雕印章有限公司www.cdjdyz.com发布

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.cdjdyz.com/plus/view.php?aid=40
http://www.tcpdf.org